



# KOZAÇEVRE

## SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE İÇİN VARGÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ

Koza Yönetim olarak Zekeriyaköy evsel atık su arıtma hizmetimize "özveri" ile "örnek" bir şekilde devam ediyoruz.

### BU KAMPANYA SİZİN İÇİN... FIRSATI KAÇIRMAYIN!

Zekeriyaköy Özel Evsel Atıksu Arıtma Tesisinden yararlanan, ama bugüne kadar yararlanma bedelini ödemeyen Zekeriyaköylüler için, bir fırsat paketi hazırladık. Arıtma yararlanma bedelinizi ileride kat be kat fazla ödememek için tek yapmanız gereken, 30 Eylül 2012'ye kadar aşağıdaki alternatif ödeme seçeneklerinden birini tercih ederek, Koza Yönetim Zekeriyaköy ofisimize gelmeniz, şirketimizle sözleşmenizi ve ödemenizi yapmanızdır. Bu durumda 2009 yılı ve öncesi arıtma yararlanma borçları talep edilmeyecektir.

#### 2010 - 2012 ARITMA YARARLANMA BEDELİ KAMPANYASI (\*)

ÖDEME	TAKSİTLENDİRME	TOPLAM
Nakit	-	1.792 TL
Kredi Kartı Tek Çekim	-	1.827 TL
Kredi Kartı 3 Taksit	3 x 627 TL	1.881 TL
Kredi Kartı 6 Taksit	6 x 323 TL	1.938 TL
Kredi Kartı 9 Taksit	9 x 221 TL	1.989 TL
Kredi Kartı 12 Taksit	12 x 171 TL	2.052 TL

(\*) : Bu kampanya 30.09.2012 tarihine kadar geçerlidir.

(\*\*) : Kredi Kartınızın son kullanım tarihi vade tarihinizden önce olmamalıdır.

Arıtma yararlanma bedelini ödemeyen bazı konut sahiplerine karşı, İstanbul 8. Sulh Hukuk Mahkemesi'nde açtığımız 16 alacak davasında, Sayın Mahkeme tarafından Şirketimiz Koza Yönetim lehine karar verilmiştir. Davayı kaybedenler tarafından kanun yararına temyiz başvuruları Adalet Bakanlığı tarafından reddedilmiştir. Böylece Koza Yönetim'in haklılığı Yüce Türk Yargısı tarafından tescil edilmiştir.

**LÜTFEN ARITMA 2. TAKSİDİNİZ 318.60 TL'Yİ 31 TEMMUZ 2012'YE KADAR ÖDEMEYİ UNUTMAYINIZ.**

# Koza Yönetim, X.Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojileri Sempozyumu'nda

*Arıtma Tesisimizin çevre kalitesine kattığı değerler uzmanlarla paylaşıldı.*

Türkiye Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) tarafından düzenlenen, X.Uluslararası Yapıda Tesisat Teknolojileri Sempozyumunda Koza Yönetim Genel Müdürü Levent Alatlı tarafından "Şehir Dışı Yerleşim Yerleri İçin Merkezi ve Paket Arıtma Tesislerinin Çevre Açısından Değerlendirilmesi" konulu bildiri sunulmuştur.



## Çevreci ve Örnek Atıksu Arıtma Tesisimiz Kapılarını Çevre Mühendisliği Öğrencilerine Açtı.

03 Mayıs 2012 tarihinde **Yıldız Teknik Üniversitesi**, Çevre Mühendisliği Bölümü Öğrencileri, Zekeryaköy Özel Eysel Atıksu Arıtma Tesisimizi ziyaret ettiler ve Arıtma Tesisleri konulu derslerini tesisimizde uygulamalı olarak işlediler.

17 Mayıs 2012 tarihinde de **İstanbul Üniversitesi**, Çevre Kulübü öğrencileri tesisimizi ziyaret etti.

Teknik Müdürümüz Z. Gözde Uzun ve Teknik Personelimiz Ali Berber tesisin çalışma prensibi, makine ve ekipmanlar hakkında öğrencilere bilgi verdi.

Yıldız Teknik Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi çevre mühendisliği öğrencileri ve öğretim görevlileri kendilerine bu imkanı sunan Koza Yönetime teşekkür etmişlerdir.



## 2012 Fotoğraf Yarışmamız Başladı: "Sokak Köpekleri ve Çocuk"

Koza Yönetim'in örnek ve başarılı sosyal sorumluluk projesi güçlenerek devam ediyor.

Koza Yönetim'in Hayvan Hakları Federasyonu ile beraber düzenlediği, "Sokak Köpekleri ve Çocuk" konulu fotoğraf yarışması başladı.

Bu yılın jürisinde, siyasetçi Şafak Pavey, ses sanatçıları Yonca Evcimik ve Aşkın Nur Yengi, TV program yapımcısı ve sunucu Seda Akgül, tiyatro ve sinema sanatçısı Doğa Rutkay, gazeteciler Ertuğrul Özkök ve Pinar Yılmazeler, fotoğraf sanatçısı Mehmet Turgut, İFSAK Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serkan Turaç, Koza Yönetim Genel Müdürü Levent Alatlı ve HAYTAP Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Ahmet Kemal Şenpolat var.

Katılım için son tarih 31 Temmuz 2012. Daha fazla bilgi için [www.kozayonetim.com.tr/](http://www.kozayonetim.com.tr/)



koza yönetim  
Facility Management & Services

HAYTAP  
HAYVAN HAKLARI  
FEDERASYONU  
Koruma, Bakım, Tedavi

2012 Fotoğraf Yarışması  
"Sokak Köpekleri ve Çocuk"

1. Ödül  
1.500 TL

2. Ödül  
1.000 TL

3. Ödül  
500 TL

4-2. Ödül  
250 TL

Sokak hayvanlarının da insanlar kadar yaşam hakkı vardır!  
Lütfen sahip çıkın.

Sen Katılmı  
31 Temmuz 2012

Yarışma şartnamesi ve bilgileri için  
[www.kozayonetim.com.tr/](http://www.kozayonetim.com.tr/) • [www.haytap.org](http://www.haytap.org)

## 2012 TAKVİM GELİRLERİ İLE SOKAK HAYVANLARI Daha Sağlıklı, Daha Özgür, Daha Bakımlı...

"Sokak Köpekleri" 2012 Takvimi satışlarından elde edilen 35.000 TL, Hayvan Hakları Federasyonunun sokak hayvanları ile ilgili projelerinde kullanılmıştır. Tekirdağ'dan, Diyarbakır'a, Zonguldak'tan, Adana'ya sokak hayvanlarının mama, ilaç, tedavi, bakım evi vb. ihtiyaçları karşılanmıştır.

### Mama yardımı



### Malzeme yardımı



### Kısırlaştırma ve tedavi yardımı



Yardımlar ile ilgili daha detaylı bilgi için [www.kozayonetim.com/takvimgeliri.html](http://www.kozayonetim.com/takvimgeliri.html)

# Zekeryaköy Arıtma Tesisimizde Piknik ile Bir İlki Gerçekleştirdik!

Koza Yönetim ilk defa bahar pikniğini çalışanlarının aileleri ile birlikte Zekeryaköy Arıtma Tesisinde gerçekleştirdi. Daha iyi bir çevre, daha iyi bir Zekeryaköy için çalışan Koza Yönetim; standartların üzerine çıkarak Zekeryaköy Arıtma Tesisinde çevre ve yaşam kalitesine değer katmaya devam ediyor.



Arıtmadan ilk defa nefis mangal kokuları yükseldi. Önce çocuklarımız sonra büyüklerimiz yarıştı, canlı müzik eşliğinde dans edildi, eğlencildi. Bu eğlenceli bahar gününde yaza merhaba diyen Koza Yönetim çalışanları ve aileleri keyifli bir gün geçirdi.



Bu bülten %100 atık kağıttan üretilmiştir.